
Pravilnik o nagradah za opravljeno delo, honorarjih ter o povračilu potnih stroškov
KŽŠ

Na podlagi 44. člena Statuta Kluba žirovskih študentov (v nadaljevanju klub) je občni zbor
kluba na svoji redni letni seji dne 24.10.2015 sprejel

PRAVILNIK O NAGRADAH ZA OPRAVLJENO
DELO, HONORARJIH ter O POVRAČILU

POTNIH STROŠKOV

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

Ta pravilnik ureja nagrade za opravljeno delo in povračila potnih stroškov za delovanje v
okviru kluba ter način njihovega izplačila.

II. NAGRADE IN NAČIN NJIHOVEGA IZPLAČILA

2. člen

Nagrade za opravljeno delo na projektih ali delo v interesu kluba izven prijavljenih projektov
se ne izplačujejo.

III. HONORARJI

3. člen

Honorarji za opravljeno delo na projektih ali delo v interesu kluba izven prijavljenih projektov
se ne izplačujejo.

IIII. POTNI STROŠKI IN NAČIN NJIHOVEGA IZPLAČILA

4. člen

Potni stroški se izplačujejo na podlagi odobrenega potnega naloga, ki mora biti predložen v
obliki posebnega obrazca, ki ga potencialnemu upravičencu na njegovo zahtevo posreduje
blagajnik oz. drugi član upravnega odbora. O upravičenosti odloča predsednik upravnega
odbora po posvetovanju s člani upravnega odbora, a brez posebnega sklepa.

Potni stroški so povrnjeni v višini 0,20 EUR na prevožen kilometer. Upoštevna razdalja se
računa od sedeža kluba do določene destinacije.

1



Pravilnik o nagradah za opravljeno delo, honorarjih ter o povračilu potnih stroškov
KŽŠ

V. KONČNE DOLOČBE

5. člen

Ta pravilnik stopi v veljavo z dnem sprejetja na rednem letnem zboru članov kluba.

Žiri, dne 24.10.2015 Predsednik kluba: Tina Zabukovec

2


